

DODATEK Č. 1

ke Kupní smlouvě uzavřené dne 26. 5. 2025 číslo kupujícího: S-0021/00410021/2025
číslo dodavatele: 7125005 (mezi Sládečkovým vlastivědným muzeem v Kladně a BEG
BOHEMIA, spol. s r.o.); číslo dodatku kupujícího: S-0021/00410021/2025/01/2025

Smluvní strany:

Kupující:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková organizace
se sídlem: Huťská 1375, 272 01 Kladno
IČO: 00410021
zastoupená: Mgr. Lukášem Krinkem, ředitelem

Prodávající:

BEG BOHEMIA, spol. s r.o.
se sídlem: Ledárenská 386/25, Holásky, 620 00 Brno
IČO: 25300245
zastoupený: JUDr. Ivanem Peclm, jednatelem společnosti

Článek I. – Předmět dodatku

Tento dodatek upravuje následující ustanovení původní smlouvy:

1. Článek II.- Předání Zboží

Původní znění článku II., odst. 2:

Termín zahájení dodávky: ode dne podpisu této Smlouvy

Termín instalace pojezdových drah dle přiložených půdorysů - zapuštěných do nové podlahy do 14 dní od podpisu této Smlouvy (nutná koordinace s probíhající stavbou/rekonstrukcí objektu)

Termín dokončení dodávky: termín dokončení do 11 kalendářních měsíců ode dne podpisu této Smlouvy.

Nahrazuje se tímto zněním:

Termín zahájení dodávky: ode dne podpisu této Smlouvy

Termín instalace pojezdových drah dle aktualizovaných půdorysů dle skutečného zaměření objektu - zapuštěných do nové podlahy do 30.7.2025 (termín stanoven po koordinaci s probíhající stavbou/rekonstrukcí objektu)

Termín dokončení dodávky: termín dokončení do 11 kalendářních měsíců ode dne podpisu této Smlouvy.

2. Článek V. Kupní cena

Původní znění článku V.:

„... celkovou částku ve výši 3 405 551,00 Kč bez DPH. Jednotkové ceny Zboží jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy.

Nahrazuje se tímto zněním:

„... celkovou částku ve výši **3 397 688,00Kč bez DPH**. Jednotkové ceny Zboží jsou uvedeny ve změnovém položkovém rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 2 tohoto dodatku. (Upravená cena odpovídá rozložení regálů po skutečném zaměření objektu po rekonstrukci)

Článek II. – Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn a v plném rozsahu platí. Tento dodatek tvoří nedílnou součást původní smlouvy.

Článek III. – Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 a 6 ZZVZ. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy

Příloha č. 1 – Technická specifikace Zboží – změna po zaměření

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet Zboží - změna

V Kladně dne: 30.7.2025

V Brně dne: 30.7.2025

Za kupujícího:



Mgr. Lukáš Krinke
ředitel SVMK
Huťská 1375, 272 01 Kladno ①

Za prodávajícího:



JUDr. Ivan Pecl
jednatel společnosti

IC: 253 00 245, DIČ: CZ25300245
tel.: +420 537 036 612
www.beg.cz

Úložný systém pro depozitáře v Hornickém skanzenu Mayrau ve Vinařicích - změna skutečné provedení

Předmět	Cena v Kč bez DPH/ ks	počet ks	Cena celkem v Kč bez DPH	Cena DPH	Celkem cena v Kč vč. DPH	Předmět - skutečné provedení	Cena v Kč bez DPH/ ks	počet ks	Cena celkem v Kč bez DPH	Cena DPH	Celkem cena v Kč vč. DPH
Depozitář č. 11 - podsbírka geologie						Depozitář č. 11 - podsbírka geologie					
SR1 - SR2 d.2200x hl.635 x v. 2500 mm (9 polic)	14 690,00	2	29 380,00	6 169,80	35 549,80	SR 1 d.8130xhl.600xv2500 mm(9/8 polic)	53 032,00	1	53 032,00	11 136,72	64 168,72
SR3 - SR7 d.2200x hl.1270 (2x 635) x v. 2500 mm (9+9 polic)	29 380,00	5	146 900,00	30 849,00	177 749,00	SR 2- SR 5 d.6830xhl.1200(2x600)x v.2500mm (9/8polic)	45 456,00	4	181 824,00	38 183,04	220 007,04
SR8 d.2120/2410 x hl.1270 (2x 635) x v. 2500 mm (9+9 polic)	29 380,00	1	29 380,00	6 169,80	35 549,80	SR 6 d.2430xhl.600xv.2500 mm(9/8polic)	15 152,00	1	15 152,00	3 181,92	18 333,92
SR9 - SR10 d.2100 x hl. 535 x v. 2500 mm, 9 polic	14 690,00	2	29 380,00	6 169,80	35 549,80			0			
Depozitář č. 12 - knihy a archivní dokumentace						Depozitář č. 12 - knihy a archivní dokumentace					
PR1 - PR4 d. 6000 x hl. 515 (2x257) x v. 2500 mm (13+13 polic)	84 997,00	4	339 988,00	71 397,48	411 385,48	PR1 - PR4 d. 6000 x hl. 515 (2x257) x v. 2500 mm (7+7 polic)	72 210,00	4	288 840,00	60 656,40	349 496,40
PR5 - PR7 d. 6000 x hl. 915 (2x457) x v. 2500 mm (9+9 polic)	56 665,00	3	169 995,00	35 698,95	205 693,95	PR5 - PR6 d. 6000 x hl. 915 (2x457) x v. 2500 mm (8+8 polic)	53 320,00	2	106 640,00	22 394,40	129 034,40
						S1 d.6030xhl.400xv.2500 (8polic)	45 312,00	1	45 312,00	9 515,52	54 827,52
						S2 d.5030xhl.500xv.2500 (8polic)	47 160,00	1	47 160,00	9 903,60	57 063,60
Zásuvková skříň d. 1350 x hl. 900 x v. 1500 mm (14 ks zásuvek)	123 500,00	2	247 000,00	51 870,00	298 870,00	Zásuvková skříň d. 1350 x hl. 900 x v. 1500 mm (14 ks zásuvek)	123 500,00	2	247 000,00	51 870,00	298 870,00
Depozitář č. 13 - obrazy						Depozitář č. 13 - obrazy					
Posuvné rošty na obrazy d. 4000 x v. 2500 mm, rozteč 200 mm	24 356,00	33	803 748,00	168 787,08	972 535,08	Posuvné rošty na obrazy d. 4000 x v. 2500 mm, rozteč 200 mm	24 356,00	33	803 748,00	168 787,08	972 535,08
Pevný rošt 5210 x v. 2500 mm	23 760,00	1	23 760,00	4 989,60	28 749,60	Pevný rošt 4400 x v. 2500 mm	22 960,00	1	22 960,00	4 821,60	27 781,60
Depozitář č. 14 - posbírka hornictví hutnictví						Depozitář č. 14 - posbírka hornictví hutnictví					
Pevný regál d. 2700 x hl. 600 x v. 2500 mm (7 polic)	9 304,00	1	9 304,00	1 953,84	11 257,84	Pevný regál d. 2630 x hl. 600 x v. 2500 mm (7 polic)	9 304,00	1	9 304,00	1 953,84	11 257,84
Pevný regál d. 8000 x hl. 600 x v. 2500 mm (7 polic)	27 912,00	1	27 912,00	5 861,52	33 773,52	Pevný regál d. 7830 x hl. 600 x v. 2500 mm (7 polic)	27 912,00	1	27 912,00	5 861,52	33 773,52
Posuvný regál d.6000 x hl. 1200 (2x600) x v.2500 mm (7+7 polic)	86 695,00	12	1 040 340,00	218 471,40	1 258 811,40	Posuvný regál d. 5930 x hl. 1200 (2x600) x v.2500 mm (7+7 polic)	86 695,00	12	1 040 340,00	218 471,40	1 258 811,40
Depozitář č. 17 podsbírka kovy dřevo						Depozitář č. 17 podsbírka kovy dřevo					
Posuvný regál d.6000 x hl. 1600 (2x800) x v.2500 mm (2+2 police) rozteče stojin 2000 mm, dna + 1 police	70 649,00	6	423 894,00	89 017,74	512 911,74	Posuvný regál d.6000 x hl. 1600 (2x800) x v.2500 mm (2+2 police) rozteče stojin 2000 mm, dna + 1 police	70 649,00	6	423 894,00	89 017,74	512 911,74
Posuvný regál d.6000 x hl. 1600 x v. 170 mm, bez stojin	30 750,00	2	61 500,00	12 915,00	74 415,00	Posuvný regál d. 6030 x hl. 1600 x v. 170 mm, bez stojin	30 750,00	2	61 500,00	12 915,00	74 415,00
Pevný regál d. 8000 x hl. 800 x v. 2500 mm (3 police)	23 070,00	1	23 070,00	4 844,70	27 914,70	Pevný regál d. 8330 x hl. 800 x v. 2500 mm (3 police)	23 070,00	1	23 070,00	4 844,70	27 914,70
CELKEM			3 405 551,00	715 165,71	4 120 716,71	CELKEM			3 397 688,00	713 514,48	4 111 202,48